ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

13 августа 2015 г.                    № 35/3-3

Об утверждении текста избирательного

бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Казанской городской Думы третьего

созыва по единому избирательному округу

В соответствии с частью 5 статьи 75, статьей 108 Избирательного кодекса

Республики Татарстан Избирательная комиссия муниципального образования

г.Казани решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Казанской городской Думы третьего созыва по единому избирательному

округу (приложение).

2.   Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии

г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).

3.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии  муниципального образования г.Казани Н.Н. Павлову.

Председатель комиссии                                                                Ф.К.Гараев

Секретарь комиссии                                                                     Н.Н.Павлова

Приложение

к решению Избирательной комиссии

муниципального образования г.Казани

от 13 августа  2015 года № 35/3-3

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах депутатов Казанской городской Думы третьего созыва

13 сентября 2015 года

по единому избирательному округу

(Подписи двух членов

участковой

избирательной комиссии

с правом решающего

голоса и печать

участковой

избирательной комиссии)

2015 елның 13 сентябрендә
өченче чакырылыш Казан шәһәре Думасы депутатларын сайлауларда тавыш бирү өчен

САЙЛАУ БЮЛЛЕТЕНЕ

бердәм сайлау округы буенча

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от наименования

избирательного объединения, зарегистрировавшего список кандидатов, в

пользу которого сделан выбор.
Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен

(проставлены) более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном

из них, считается недействительным.
Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов

участковой избирательной комиссии и печатью участковой избирательной

комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете
голосов не учитывается.

 САЙЛАУ БЮЛЛЕТЕНЕН ТУТЫРУ ТӘРТИБЕН АҢЛАТУ

Үзегез яклап тавыш биргән кандидатлар исемлеген теркәгән

сайлау берләшмәсе атамасының уң ягындагы буш шакмакка нинди

дә булса тамга куегыз.
Берничә буш шакмакка тамга куелган яисә берсенә дә

куелмаган сайлау бюллетене гамәлгә  яраксыз дип санала.

Сайлау бюллетене участок сайлау комиссиясенең хәлиткеч
тавыш хокукына ия ике әгъзасы тарафыннан имза һәм участок

сайлау комиссиясенең мөһере белән расланмаса, ул бюллетеньнең

кабул ителмәгән формасы буларак бәяләнә һәм тавышларны
санаганда исәпкә алынмый.

1

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Прокофьев Артем Вячеславович

Серов Алексей Александрович

Ислаев Азат Файзулхакович

На татарском языке

2

Татарстанское региональное отделение Политической партии ЛДПР

Жириновский Владимир Вольфович

Деньгин Вадим Евгеньевич

Габдрахманов Марсель Маликович

   На татарском языке

3

КОММУНИСТЫ РОССИИ

Валиев Альфред Ракибович

Карымов  Дмитрий Юрьевич

Иосипов Евгений Константинович

   На татарском языке

4

Татарстанское региональное отделение  Партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ

Бильгильдеева Рушания Габдулахатовна

Рамазанов Рустам Габтилфаритович

Михеев Альмир Александрович

     На татарском языке

5

Казанское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Метшин  Ильсур Раисович

Лодвигова Евгения Анатольевна

Шавалиев Рафаэль Фирнаялович

На татарском языке